
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 明弘株式会社は令和 4 年 10 月 1 日より下記に移転することとなりま

したのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

新所在地：〒485-0029 

愛知県小牧市中央三丁目 9 番地 

T E L：0568-44-9707 

F A X：0568-44-9708 

明弘株式会社 

代表取締役 川村明弘 

以上 

書面等ご郵送頂く場合は上記住所宛にお願いいたします。 

※電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 


